

## Laurel Organics Ltd.

Regd. Office/Works: Village Bhondsi, Tehsil Sohna, Distt. Gurgaon-122102 (Hr)

Telephone: 91 (0124) 2267351

E-mail: laurelorganics/imited@gmail.com, Web.: www.faurel.co.in

CIN No.: L24239HR1993PLC032120

Ref: Laurel/Sec/2016-17/038

February 14, 2017

To

Department of Corporate Affairs- Listing BSE Limited

Phiroz JeeJeebhoy Towers, Dalal Street, Fort Mumbai-400001

Scrip Code: 530313 [LAURLOR]

Sub: Submission of Newspaper cuttings of Financial Results for the Quarter

and nine months ended December 31, 2016

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the Un-audited Financial Results (Standalone) for the quarter and nine months ended December 31, 2016 as published in "The Pioneer" (English) and "Pioneer" (Hindi) on February 14, 2017, duly considered and approved by the Board of Directors in its meeting held on Monday, February 13, 2017 at 3.00 p.m at corporate office of the Company.

Kindly take the above information on your record.

Thanking You, Yours faithfully,

For LAUREL ORGANICS LIMITED

PRATIBHA ANAND

(Company Secretary)

M. No.: A35016 Place: New Delhi

## ₹130-cr fine imposed on

1	accounting year *	K   100 - 1	and the Town	The state of the state of
	Earnings Per Share (EPS) (being same before and after extraordinary items)			
	(of Rs.10/- each (not annualized) : (a) Basic	0.48	0.75	0.40
	(b) Diluted	0.48	0.75	0.40

\* Reserves as at 31st March, 2016 were ₹4966.45 Lakhs

Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Nine months ended unaudited financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Nine months ended unaudited financial results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com) and on the company's website: http://www.monnetgroup.com/pdfs/mpdl/financials/2016-17/Q3FY17\_MPDL.pdf

for MONNET PROJECT DEVELOPERS LIMITED

Place : New Delhi Date : 13th February, 2017 (J. P.LATH) DIRECTOR DIN: 00380076

### LAUREL ORGANICS LIMITED

Regd. Office: Vill. Bhondsi, Tehsil Sohna, Dist. Gurgaon, Haryana - 122102

CIN- L24239HR1993PLC032120 E-mail: laurelorganicslimited@gmail.com Website: www.laurel.co.in, Ph.0124-3259517

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2016

SI. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended	
		31, 2016	September 30, 2016	31, 2015	December 31, 2016	December 31, 2015 (Unaudited)	March 31, 2016 (Audited)	
			(Unaudited)	(Unaudited)		· ·	MA COMPANIES OF THE	
1	Total Income from Operations	0	48.50	0	48.50	18.00	19.21	
2	Profit/(loss) for the period before other Income, finance costs, tax & exceptional/ extraordinary items	(33.26)	(22.92)	(71.55)	(84.51)	(258.62)	(367.35)	
3	Other Income	0	3.90	7.96	31.26	12.55	18.67	
4	Net Profit/(loss) for the period after other Income, finance cost, tax & exceptional/ extraordinary items	(35.37)	(27.04)	(77.27)	(71.50)	(262.87)	(405.31)	
5	Paid up equity share capital (Face value of Rs.10)		738.50	738.50	738.50	738.50	738.50	
6	Reserves excluding revaluation reserve	- A		-		-		
7	Basic and Diluted Earnings Per Share (before and after extraordinary items) (not annualised)	(0.48)	(0.37)	(1.05)	(0.97)	(3.56)	(5.49)	

#### Notes:

- 1 The above results were reviewed and recommended for adoption by Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on February 13, 2017. The Statutory Auditor of the Company has carried out a Limited Review of the Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2016.
- 2 The above financial results are an extract of the detailed format of quarterly unaudited results for the quarter and nine months ended December 31, 2016 filed with BSE Limited under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the website of stock exchange i.e. www.bseindia.com and also on the Company's website www.laurel.co.in.

For Laurel Organics Limited

SAMEER GOEL

(Chairman & Managing Director) DIN: 00161786

New Delhi, February 13, 2017

### UNITED LEASING & INDUSTRIES LTD.

Read Office: Plot No 66 Sector-34 FHTP Gurgaon, Harvana

## Ceasefire violation in

regularly warning spike in infiltration bids in the coming days as movement of trained militants have been spotted along the launching pads close to the line of control and International border with Pakistan. betwo leade to av conv Min Thirs text be he

# World's heavies treatment begin

TN RAGHUNATHA MUMBAI

World's heaviest woman from Egypt Eman Ahmed Abdelaty, who weighs 500 kgs, will undergo bariatric treatment lasting anywhere from two to four years at Saifee Hospital in south Mumbai.

Thirty-six-year-old Eman, who was flown to Mumbai by an Egypt Air fully-equipped cargo flight from Alexandria, was admitted to Saifee Hospital on Saturday after she was brought there in a specially modified truck from the Chhatrapati Shivaji Maharaj International Airport.

Eman's air transportation from Alexandria to Mumbai was indeed a logistic feat of sorts, given that a team of doctors from the Saifed Hospital, had been camping in Egypt for 10 days to optimise the conditions for her travel.

On her arrival in Mumbai, she was lifted by a crane to a waiting specially modified truck stationed outside the airport and taken to the hospital.

Talking to media persons here on Monday, the country's leading bariatric surgeon Dr agai

fror ning rup erec crouna

una Saif She

seri two his trea who

trea who cial

d. star ns ton 's thir Or hav



## समझौते की गेंद सरकार के पाले में

इस बारे में राम निवास ने कहा कि स्थित अभी तक शांतिपूर्ण है। पानीपत में पहली बैठक (जाट नेताओं के साथ) सौहार्द्रपूर्ण माहौल में हुई और सकारात्मक रही। उन्होंने कहा कि अगले चरण की वार्ता के लिए अच्छी जमीन तैयार की गई है और वह जल्दी ही होगी, हमें सकारात्मक परिणाम की आशा है। उन्होंने कहा कि सभी मुद्दों पर खुल कर चर्चा होगी, लेकिन सिर्फ एक बात है, :जाटों की मांग पर: जो भी विचार होगा वह संविधान तथा पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय के निर्देशों के दायरे में रहते हुए होगा।

शुरू कर दी है। साथ ही युवाओं को शांति व्यवस्था बनाए रखने की भी अपील की है। सोमवार को भी काफी संख्या में लोग ट्रैक्टर-ट्रालियों में जिसया पहुंचे। धरना मंच से धरना कमेटी ने लोगों को चेताया कि कुछ लोग उनके धरने को बिगाडने का कुछ युवा साथियों को धरने के बीच में भेज दिया है।

यह युवा किसी भी समय अनहोनी करने की कोशिश करेंगे, लेकिन लोगों को इनके बहकावे में नहीं आना = है और अपना धरना शांतिपूर्वक = चलाना है। यहीं नहीं मंच से कहा

लॉरेल ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

Audited

belibu**वर्डी.** कार्यालयः ग्रामाधी इसी प्रशासिकासीहना, किसी प्र्युक्तीती, हरियेक्पींध्यक्ष्ये०२ सीबाईएनः एल24239एवडार 1993पीएलसी032120,

ई-मेलः laurelorganicslimited@gmail.com, वेबः www.laurel.co.in, फोनः 0124-3259517

31 दिसम्बर, 2016 को समाप्त तिमाही और नौ माह हेतु अलेखापुरीक्षित वित्तीय पुरिणामों का संक्षिप्त विवरण

	क अं						(रू. लाख में) वर्ष समाप्त	
क्र.सं.	विवरण	31 दिसम्बर 2016 (अलेखापरीक्षित)	तिमाही समाप्त 30 सितम्बर 2016 (अलेखापरीक्षित)	31 दिसम्बर 2015 (अलेखापरीक्षित)		31 दिसम्बर 2015 (अलेखापरीक्षित)	31 मार्च, 2016 (लेखापरीक्षित)	
1	प्रचालनों से कूल आय	0	48.50	0	48.50	18.00	19.21	
2	अवधि हेतु लाम/(हानि), अन्य आयं, वित्तं लागतों, कर एवं अपवाद/ असाधारण मदों से पहले	(33,26)	(22.92)	(71.55)	(84.51)	(258.62)	(367.35)	
3	अन्य आय	0	3.90	7.96	31.26	12.55	18.67	
4	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि), अन्य आयं, वित्तं लागतों, कर एवं अपवाद / असाधारण मदों के बाद	(35.37)	(27.04)	(77.27)	(71.50)	(262.87)	(405.31)	
5	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रू. 10/-)	738.50	738.50	738.50	738.50	738.50	738.50	
6	संचेय, पुनर्मूल्यन संचेय छोड़कर		- , ,	-	-	-	-	
7	मूल और तनुकृत प्रति शेयर अर्जन (असाधारण मदों से पहले और बाद) (वार्षिककृत नहीं)	(0.48)	(0.37)	(1.05)	(0.97)	(3.56)	(5.49)	

#### नोट्स :

े. चपरोक्त परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित तथा निदेशक मंडल द्वारा उसकी 13 फरवरी, 2017 को सम्पन्न बैठक में अंगीकरण हेतु अनुशंसित किए गए थे। कम्पनी के साविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा 31 दिसम्बर, 2016 को समाप्त तिमाही और नौ माह हेतु वित्तीय परिणामों का सीमित पुनरीक्षण किया गया

 उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाए) विनियमावती, 2015 के विनियम 33 के तहत बीएसई लिमिटेड में प्रस्तुत किए गए 31 दिसम्बर, 2016 को समाप्त तिमाड़ी और नौ माह हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारकित रूप है। तिमाड़ी वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सवेन्ज वेबसाइट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.laurel.co.in पर उपलब्ध हैं।

> लॉरेल ऑर्गैनिक्स लिमिटेड हस्ता/– समीर गोयल (अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक)

नई दिल्ली, 13 फरवरी, 2017

### एटलस ज्वैलरी इंडिया लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : डीटीजे-224, द्वितीय तल, डीएलएफ टावर-बी, जासोला, नई दिल्ली-110025

5 Training Williams

# सुमन्बाला कार्य और मनमा

फरीदाबाद। कई दिनों की उठापटक o के बाद सोमवार को आखिरकार नगर निगम के मेयर, सीनियर डिप्टी मेयर और डिप्टी मेयर पदों का फैसला हो त गया। वार्ड नंबर-12 की पार्षद सुमनबाला को सर्वसम्मति से मेयर पद के लिए चुना गया। इनके साथ-साथ केंद्रीय राज्य मंत्री कृष्णपाल : गुर्जर के पुत्र देवेंद्र चौधरी को सीनियर डिप्टी मेयर एवं उद्योग मंत्री विपल गोयल के समर्थक मनमोहन गर्ग को डिप्टी मेयर बनाया गया है। सुमन बाला को मेयर बनाने के पक्ष में शुरू से ही केन्द्रीय राज्य मंत्री कृष्णपाल गुर्जर और सीपीएस सीमा त्रिखा थे।

मेयर, सीनियर डिप्टी मेयर एवं डिप्टी मेयर सहित सभी पार्षदों को नगर निगम सभागार में गुरुग्राम के मंडल कमिश्नर डी.सुरेश ने पद व गोगनीयता की शपथ दिलवाई। इस अवसर पर जिला उपायुक्त समीरपाल सरो, नगर निगम कमिश्नर सोनल गोयल सहित जिले के तमाम बड़े